INDICAÇÃO Nº 825 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
colocação de lixeiras na Rua Geraci Ferreira da Encarnação, altura do n°25, situado no
Bairro São João .

JUSTIFICATIVA

O pedido tem por  objetivo  atender  reivindicações  feitas
pelos moradores da localidade, para a instalação de lixeiras no local indicado.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F1H6C6V2W7H5Z7D0
		2020-06-16T09:02:21-0300